
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Spirální hmoždinka 95 
se šroubem pro objímku svodu 
 
 
Spirální hmoždinka pro upevnění objímky svodu v kontaktním zateplovacím systému – ETICS 

 
 

Materiál: 

• polyamid 

• žárově pozinkovaný šroub 
 
 

Použití a výhody: 

• upevňování svodů k fasádě zateplené pomocí ETICS 

• pro všechny běžné tepelně izolační materiály 

• kotvení bez tepelného mostu 

• nenáročná montáž, díky ostré špičce není nutno ve většině případů předvrtávat 

• předmontovaný pěnový těsnící kroužek odolný vůči povětrnostním vlivům 

• doporučené zatížení je cca 10 kg (v EPS) 
 

Návod k použití: 
Hmoždinku instalujeme zašroubováním do dokončeného systému ETICS. Podle tvrdosti a charakteru omítek může nebo nemusí být 
nutné předvrtání otvoru. Pro montáž použijeme šestihranný nástavec SW17 nebo SW13, případně bit TX25. Následně na hmoždinku 
našroubujeme přes čepový šroub objímku svodu (není součástí balení). Ideální vzdálenost svodu od omítky je 30 mm, s možností 
prodloužení o dalších 25 mm. Při montáži objímky je možno případně zamezit protáčení hmoždinky jejím zafixováním pomocí 
nástavce SW17. 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Baleno v papírové krabici. Skladování na suchém, zastřešeném místě.  

 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění.   
 
Technické údaje: 

Šířka: 32 

Délka kotevní části: 95 

Typ závitu: M10 

max. doporučené zatížení 10 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 1. 11. 2017.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

